In deosebi te rog
sé arăţi viuele mele mulţumiri iubitei mele
capitale, care în acele dile de restrişte s’a
arătat ca o vrednică espresiune a senti
mentelor ţ0rei întregi.

»Primesce scumpul meu preşedinte
al consiliului încredinţarea afecţiunei ce-ţi
păstrez.

Sigmaringen, 2/15 Iunie 1905.

Carol*.

Invitare la hora coaliţiunei.
Am făcut amintire în primul nos

tru de eri despre aticolul semnifica
tiv ai profesorului universitar şi a de
putatului Dr. Carol Kmety, întitulat
„Viribus unitis, epilog la adresa clu
bului naţionalităţilor“ şi publicat în
„Egyetértés“ dela 4 Iunie a.